
 

 
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CARBONERA 

Via Roma, 56 – Tel n° 0422 / 396256 

mail: tvic85600q@istruzione.it - tvic85600q@pec.istruzione.it 

C.F. 80026200263 – codice univoco fatturazione UFG1GZ 

31030 - C A R B O N E R A (TV) 

http://www.iccarboneratv.edu.it/ 

  
 

 
 

 

1 
 

Prot. n. (vedasi segnatura)                 Carbonera, vedi segnatura 

 

 

 

OGGETTO: Nomina Commissione di valutazione offerte per l’affidamento del servizio 

di trasporto per n. 3 uscite didattiche per le classi terze della Scuola Secondaria di I 

Grado ‘Pino da Zara’ presso l’Aeroporto Militare di Istrana. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la richiesta di preventivi inviata a n. 5 ditte presenti in MEPA specializzate nel 

noleggio di Pullman per gite ed uscite scolastiche; 

VISTO il  DPR 275/1999; 

VISTI il Decreto Interministeriale n. 44/2001, il D.lgs 50/2016 come modificato dal 

D.lgs 56/2017 e dal D.I. 129/2018 e dal Dlgs 36/2023; 

VISTO il PTOF 2022/25; 

PRESO ATTO che, nelle more delle delibere degli Organi Collegiali che saranno appositamente 

convocati, si rende necessario procedere con l’affidamento del servizio di 

trasporto al fine di consentire la regolare organizzazione dell’attività; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, 

DISPONE 

la nomina della Commissione di valutazione delle candidature pervenute per l’affidamento del 

servizio di trasporto. 

Art. 1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute, è così costituita: 

• DOC Buonaiuto Ilaria; 

• AA Immobile Letizia; 

• PROF.SSA Lo Sciuto Giovanna. 

Art. 2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati negli avvisi di selezione. 

 

TVIC85600Q - AD585F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010321 - 17/11/2025 - VI - I

http://www.iccarboneratv.edu.it/


 

 
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CARBONERA 

Via Roma, 56 – Tel n° 0422 / 396256 

mail: tvic85600q@istruzione.it - tvic85600q@pec.istruzione.it 

C.F. 80026200263 – codice univoco fatturazione UFG1GZ 

31030 - C A R B O N E R A (TV) 

http://www.iccarboneratv.edu.it/ 

  
 

 
 

 

2 
 

Art. 3 

Le dichiarazioni di assenza condizioni di incompatibilità o inconferibilità dell’incarico conferito, 

nonché la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi rilasciata nell’osservanza delle 

disposizioni del D.Lgs. n.39/2013, della Legge n. 190/2012 e della Legge n. 165/2001, sono già 

state acquisite dalla scuola. 

Art. 4 

La Commissione è convocata per il giorno 18/11/2025 alle ore 10:00. 

Art. 5 

La presente disposizione è pubblicata all’Albo dell’Istituto e sul sito web. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
    Prof. Mario Mercuri 

 (documento f.to digitalmente ai sensi del Codice Amm.ne Digitale e norme ad esso connesse) 

 

 

 

Per accettazione: 

 

DOC Buonaiuto Ilaria      ____________________________ 

 

AA Immobile Letizia       ____________________________ 

 

PROF.SSA Lo Sciuto Giovanna ____________________________ 

 

TVIC85600Q - AD585F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010321 - 17/11/2025 - VI - I

http://www.iccarboneratv.edu.it/

